
VI SESJAVI SESJA

RADY GMINYRADY GMINY

W KUŚLINIEW KUŚLINIE

22 MARCA 2007 R.22 MARCA 2007 R.

1



Kuślin, dnia 15 marca 2007r.

Pan/Pani

.................................................
radny/a Gminy Kuślin

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zawiadamiam, że zwołuję VI Sesję 
Rady  Gminy  w  Kuślinie  na  dzień  22  marca  2007r. w  Zespole  Szkoła  Podstawowa – 
Przedszkole,  ulica  Szkolna 2  w Michorzewie. Początek  obrad  o  godz.  1500.   Porządek 
obrad,  projekty uchwał oraz inne materiały w załączeniu.
Radni,  którzy nie mogą wziąć udziału w obradach lub punktualnie przybyć na sesję winni 
fakt ten wcześniej zgłosić i usprawiedliwić.

Informuję  również,  że  zgodnie  z  art.  25  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jedn.  Dz.  U  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.) 
zawiadomienie to stanowi podstawę do zwolnienia radnego/ej od pracy zawodowej na czas 
potrzebny do wzięcia udziału w sesji.

2



Porządek obrad VI Sesji Rady Gminy V Kadencji

1. Otwarcie VI Sesji Rady Gminy V Kadencji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z  posiedzenia V Sesji Rady Gminy w Kuślinie.
5. Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym.
6. Dyskusja.
7. Przedstawienie projektu uchwały Nr VI/27/2007 w sprawie  zmiany treści uchwały Nr

XVIII/102/2000   z  dnia   20  czerwca  2000r.  o  przystąpieniu  Gminy  Kuślin  do 
Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Regionu Wielkopolski.

8. Dyskusja i głosowanie.
9. Przedstawienie projektu uchwały Nr V/28/2007 w sprawie uczestnictwa dzieci 

i młodzieży w imprezach kulturalno – rozrywkowych. 
10. Dyskusja i głosowanie.
11. Przedstawienie projektu uchwały Nr VI/29/2007 w sprawie  zawiadomienia

Sekretarza Gminy Kuślin o obowiązku złożenia oświadczenia, dotyczącego pracy lub
służby w organach  bezpieczeństwa państwa lub współpracy z tymi organami 
w  okresie  od dnia 22 lipca 1944r. do dnia 31 lipca 1990r., zwanego  „oświadczeniem 
lustracyjnym”. 

12. Dyskusja i głosowanie.
13. Przedstawienie projektu uchwały Nr VI/30/2007 w sprawie  zawiadomienia  

Skarbnika  Gminy Kuślin o obowiązku złożenia oświadczenia, dotyczącego pracy lub
służby organach  bezpieczeństwa państwa lub współpracy z tymi organami w okresie    
od   dnia  22  lipca  1944r.  do  dnia  31  lipca  1990r.,  zwanego  „oświadczeniem 
lustracyjnym”. 

14. Dyskusja i głosowanie.
15. Przedstawienie projektu uchwały Nr VI/31/2007 w sprawie zmian w dochodach i  
      wydatkach budżetu Gminy Kuślin na 2007 r.
16. Dyskusja i głosowanie.
17. Przedstawienie projektu uchwały Nr VI/32/2007 w sprawie określenia zasad

udzielania dotacji z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   
na budowę przydomowych  (przyzagrodowych) oczyszczalni ścieków.

18. Dyskusja i głosowanie.
19. Przedstawienie aktualnego stanu sprawy  regulacji terenowo-prawnej nieruchomości

położonej  w miejscowości Dąbrowa.
20. Przedstawienie projektu uchwały Nr VI/33/2007 w sprawie przyjęcia stanowiska

Rady Gminy w Kuślinie w kwestii zasadności i celowości dalszego prowadzenia
      sporu o nabycie nieruchomości zabudowań obiektem świetlicy wiejskiej w Dąbrowie.
21. Przedstawienie projektu uchwały Nr VI/34/2007 w sprawie przyjęcia stanowiska

Rady Gminy w Kuślinie w kwestii zasadności i celowości dalszego prowadzenia
      sporu o nabycie nieruchomości zabudowań obiektem świetlicy wiejskiej w Dąbrowie.
22. Dyskusja i głosowanie.
23.Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej Sesji.
24. Interpelacje i zapytania radnych.
25. Wolne głosy i wnioski.
26. Zakończenie obrad.                               

                                     



Informacja Wójta z pracy między Sesjami w okresie od 15 lutego 2007r.  do 22  marca 
2007r.

1. Odbyły się zebrania sprawozdawczo-wyborcze w sołectwach naszej gminy.

Jedynie w Trzciance nastąpiła zmiana na stanowisku sołtysa. 

2. ENEA ustosunkowała się do protestu mieszkańców Trzcianki w sprawie wyłączeń 

prądu.

3. Zostały usunięte przez Zakład Energetyczny awarie dotyczące oświetlenia ulicznego 

na terenie naszej gminy, powstałe w wyniku silnych wiatrów.

4. W związku z utworzeniem się zastoiska wody  w Wąsowie przy skrzyżowaniu ulic 

Kościelnej i Szkolnej, zdecydowaliśmy, że zalewisko powstaje od wielu lat, głównie 

z powodu braku melioracji na tym terenie. W związku z powyższym uzgodniliśmy 

z członkiem Zarządu Gminnej Spółki Wodnej Panem Konradem Stopierzyńskim, że 

przy  współpracy  i  współfinansowania  przez  zainteresowanych  właścicieli 

nieruchomości sprawa zostanie załatwiona.

5. W  Nowym  Tomyślu  w  NOK-u  odbył  się  Chóralny  Podkoziołek  dla  zespołów 

muzycznych z terenu powiatu nowotomyskiego. W przeglądzie udział wzięły z naszej 

gminy zespoły z Wąsowa i Kuślina. 

6. Odbyły się posiedzenia Zarządu stowarzyszenia KOLD.  

Mamy  zapewnienie,  iż  Stowarzyszenie  będzie  miało  możliwość  wykorzystania 

672 000 zł., w okresie jednego roku.

7. Zostały  przeprowadzone  badania  w  zakresie  prześwietlenia  płuc  (w  kilku 

miejscowościach gminy).

W badaniach udział wzięło 10 % mieszkańców gminy. W kilku przypadkach wyniki 

były pozytywne. W najbliższym czasie planujemy przeprowadzenie akcji pod nazwą „ 

mobilna cytologia „, dla kobiet między 25 a 49 rokiem życia.

8.  W  starej  części  Gminnego  Ośrodka  Zdrowia  w  Kuslinie  prowadzimy  remont 

polegający  na  poszerzeniu  otworów  drzwiowych  i  zainstalowaniu  nowych  drzwi, 

malowaniu pomieszczeń, wykonaniu wentylacji pomieszczeń oraz założeniu nowych 

wykładzin.

9. W miesiącu kwietniu obędą się w Trzciance targi ogrodnicze.

10. W Nowym Tomyślu odbyła się Gala Sportu Szkolnego. Gimnazjum z Wąsowa oraz 

Szkoła Podstawowa z  Michorzewa zdobyły I  miejsce  – Złoty  Moskar  w zakresie 

Powiatowej Realizacji Sportowej Szkół Wiejskich.

4



11.  Odbył  się  Turniej  Wiedzy  Pożarniczej  dla  członków  młodzieżowych  drużyn 

pożarniczych  na  szczeblu  gminnym  i  powiatowym,  na  którym  młodzież  zdobyła 

drugie miejsce.

12. Złożyliśmy  pismo  do  Agencji  Nieruchomości  Rolnej  w  Poznaniu  w  sprawie 

nieodpłatnego  przejęcia  terenu  boiska  wiejskiego  w  Śliwnie.  Ponadto  mamy 

zapewnienie  Dyrektora ANR o przeznaczenie dla  rolników z terenu naszej  gminy 

działki położonej w Michorzewie.

13.  Wspólnie z gminami opalenica i Granowo przesłaliśmy pismo do Ministra Skarbu 

w  Warszawie  wyrażające  stanowisko  gmin  dotyczące  obecnego  funkcjonowania 

TOSA, jak również zwróciliśmy się o nieodpłatne przejęcie akcji Skarbu Państwa na 

własność bądź w Zarząd. 

15. W sprawie wiatraków – w dalszym ciągu firmy zainteresowane realizacją  zadania 

czynią starania w kierunku rozpoczęcia budowy farmy wiatrowej.

16. Odbyło  się  spotkanie  z  Dyrektorami  szkół  naszej  gminy,  wizytatorem  oraz 

nauczycielkami, które uzyskały  awans zawodowy na nauczyciela dyplomowanego 

(Pani Lucyna Marek i Pani Janina Marciniak).

17.  Odbyło się Gminne Walne Zgromadzenie Spółek Wodnych z udziałem zaproszonych 

gości, na którym pozytywnie oceniono działalność spółki.

18. Członkowie  Komisji  Rewizyjnej  uczestniczyli  w  szkoleniu  organizowanym  przez 

RIO i Starostwo Powiatowe.

19. W  skład  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  wchodzą 

następujące  osoby: Pan Jerzy Dziamski- Przewodniczący, Pani Katarzyna Piasecka-

sekretarz,  Pan  Henryk  Łuczak  –  członek,  Pan  Zbigniew  Filipiak  –  członek,  Pan 

Sylwester Kamyszek – członek.

20. Ogłosiliśmy przetarg ofertowy na dostawę żużla.

21.  Odbyły się zebrania sprawozdawcze w jednostkach OSP.

22. Odbędzie się Forum Ekologiczne w szkole w Michorzewie.

23. Planowane są szkolenia dla rolników dotyczące płatności obszarowych w Kuslinie, 

Wąsowie  i Krystianowie.

5



6



PROJEKT

UCHWAŁA NR VI/27/2007
RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 22 MARCA  2007 ROKU

w sprawie  zmiany treści uchwały Nr XVIII/102/2000  z dnia  20 czerwca

       2000r. o przystąpieniu Gminy Kuślin do Stowarzyszenia Gmin

       i Powiatów Regionu Wielkopolski.

Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 ze zm.) 

RADA GMINY W KUŚLINIE
UCHWALA CO NASTĘPUJE

§ 1

Zmienia się treść § 2 uchwały Nr XVIII/102/2000 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 20 czerwca 

2000  roku  w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Kuślin  do  Stowarzyszenia  Gmin  i  Powiatów 

Regionu Wielkopolski, który otrzymuje brzmienie:

§ 2

Do reprezentowania Gminy Kuślin w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów upoważnia się Pana 

Sylwestra Kamyszka – radnego Rady Gminy w Kuślinie.

 
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

7



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR VI/27/2007

RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 22 MARCA   2007 ROKU

W  roku  2000  Rada  Gminy  w  Kuślinie  podjęła  uchwałę  o  przystąpieniu  do 

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Regionu Wielkopolski. Dotychczas reprezentantem Gminy 

Kuślin jest radny Pan Sylwester Kamyszek w tym Stowarzyszeniu.

Celowym   jest,  aby  zachować  ciągłość  uczestnictwa  reprezentanta  Gminy  Kuślin,  aby 

wskazany radny czynił to nadal.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

8



PROJEKT

UCHWAŁA NR VI/28/2007
RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 22 MARCA  2007 ROKU

w sprawie: uczestnictwa dzieci i młodzieży w imprezach kulturalno

       – rozrywkowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 ze zm.) 

RADA GMINY W KUŚLINIE
UCHWALA CO NASTĘPUJE

§ 1

W trosce  o  bezpieczeństwo dzieci  i  młodzieży   z  terenu gminy Kuślin  występujemy do 

organizatorów imprez kulturalnych i rozrywkowych:

- w szczególności organizatorów dyskotek 

z apelem o przyjęcie zasady uczestnictwa w tych imprezach dzieci bądź młodzieży do lat 18 

bez opieki osoby dorosłej, nie dłużej niż do godziny 2000. 

 
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

9



PROJEKT

UCHWAŁA NR VI/29/2007
RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 22 MARCA  2007 ROKU

w sprawie zawiadomienia Sekretarza Gminy Kuślin o obowiązku złożenia 
            oświadczenia, dotyczącego pracy lub służby w organach  

                              bezpieczeństwa państwa lub współpracy z tymi organami w okresie
      od dnia 22 lipca 1944r. do dnia 31 lipca 1990r., zwanego
     „oświadczeniem lustracyjnym”. 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie 
gminnym w związku z art. 4 pkt. 32, art.. 7 ust.1, art. 8 pkt. 31, art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
18października  2006 r.  o  ujawnianiu  informacji  o  dokumentach organów bezpieczeństwa 
państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U.  z  2006 r. Nr 218 poz. 1592 ze 
zm.: Dz. U. z 2006r. Nr 249 poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 25 poz. 162).

RADA GMINY W KUŚLINIE
UCHWALA CO NASTĘPUJE

§ 1

1. zawiadamia się Sekretarza Gminy w Kuślinie o obowiązku złożenia Radzie Gminy 

w Kuślinie oświadczenia, dotyczącego pracy lub służby w organach bezpieczeństwa 

państwa lub współpracy z tymi organami w okresie od dnia 22 lipca 1944r. do dnia 31 

lipca 1990r. zwanego „oświadczeniem lustracyjnym”, w terminie jednego miesiąca od 

dnia doręczenia niniejszej uchwały.

2. niezłożenie  w terminie  oświadczenia  lustracyjnego  powoduje  pozbawienie  funkcji 

publicznej,  z  mocy  prawa  z  dniem,  w  którym  upłynął  termin  do  złożenia  tego 

oświadczenia.

  § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Kuślin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

10



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR VI/29/2007

RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA  22 MARCA  2007 ROKU

Ustawa o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-

1990 oraz treści tych dokumentów nałożyła na osoby pełniące funkcje publiczne, w tym na 

Sekretarza  Gminy,  obowiązek  złożenia  oświadczenia  lustracyjnego  jest  właściwy  organ 

powołujący.  W przypadku Sekretarza  Gminy w Kuślinie  organem tym jest  Rada  Gminy 

w Kuślinie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

11



PROJEKT

UCHWAŁA NR VI/30/2007
RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 22 MARCA  2007 ROKU

w sprawie zawiadomienia Skarbnika Gminy Kuślin o obowiązku złożenia 
                              oświadczenia, dotyczącego pracy lub służby w organach  
                              bezpieczeństwa państwa lub współpracy z tymi organami w okresie
                              od dnia 22 lipca 1944r. do dnia 31 lipca 1990r., zwanego
                             „oświadczeniem lustracyjnym”. 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie 
gminnym w związku z art. 4 pkt. 32, art.. 7 ust.1, art. 8 pkt. 31, art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
18października  2006 r.  o  ujawnianiu  informacji  o  dokumentach organów bezpieczeństwa 
państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U.  z  2006 r. Nr 218 poz. 1592 ze 
zm.: Dz. U. z 2006r. Nr 249 poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 25 poz. 162).

RADA GMINY W KUŚLINIE
UCHWALA CO NASTĘPUJE

§ 1

3. zawiadamia się Skarbnika Gminy w Kuślinie o obowiązku złożenia Radzie Gminy 

w Kuślinie oświadczenia, dotyczącego pracy lub służby w organach bezpieczeństwa 

państwa lub współpracy z tymi organami w okresie od dnia 22 lipca 1944r. do dnia 31 

lipca 1990r. zwanego „oświadczeniem lustracyjnym”, w terminie jednego miesiąca od 

dnia doręczenia niniejszej uchwały.

4. niezłożeni  w  terminie  oświadczenia  lustracyjnego  powoduje  pozbawienie  funkcji 

publicznej,  z  mocy  prawa  z  dniem,  w  którym  upłynął  termin  do  złożenia  tego 

oświadczenia.

  § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Kuślin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

12



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR VI/30/2007

RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA  22 MARCA  2007 ROKU

Ustawa o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-

1990 oraz treści tych dokumentów nałożyła na osoby pełniące funkcje publiczne, w tym na 

Skarbnika  Gminy,  obowiązek  złożenia  oświadczenia  lustracyjnego  jest  właściwy  organ 

powołujący.  W przypadku Skarbnika  Gminy w Kuślinie  organem tym jest  Rada  Gminy 

w Kuślinie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

13



PROJEKT
UCHWAŁA NR VI/31/2007

RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 22 MARCA 2007 ROKU

w sprawie  zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy Kuślin na 2007 r.

Na  podstawie art.18  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (t. jedn. Dz.U. Nr 142, poz. 1591  z 2001 r. z zm.), art. 165, 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych (t. jedn. Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r. z  zm.)

RADA GMINY KUŚLIN
UCHWALA CO NASTĘPUJE

§ 1

Dokonuje  zmiany  w  dochodach  i  wydatkach  przewidzianych  uchwałą  Rady  Gminy  w 

Kuślinie  nr  III/20/2006  z  dnia  28  grudnia  2006  r.  z  późniejszymi  zmianami  w  sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kuślin na 2007 r., polegającej na:

1) zmniejszeniu dochodów budżetu o kwotę  350.188 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia,

2) zmniejszeniu wydatków budżetu o kwotę  350.188 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2

Budżet Gminy Kuślin po zmianach przedstawia się następująco:

1. Dochody budżetu gminy wynoszą    11.156.812 zł, w tym:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom w kwocie 

2.281.740 zł.

2) subwencje  ogólne w kwocie 4.923.865 zł

z tego:

a) część oświatowa w kwocie 3.510.897 zł,

b) część wyrównawcza w kwocie 1.384.314 zł, 

c) część równoważąca w kwocie 28.654 zł

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą 10.456.562 zł, w tym:



1) wydatki na realizację zleconych zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej w kwocie 2.281.740 zł.

2) wydatki bieżące w kwocie  10.346.562 zł w tym:

a) wynagrodzenia  pochodne od wynagrodzeń 5.015.780 zł

b) dotacje podmiotowe z budżetu 315.000 zł

c) dotacje celowe z budżetu 30.000 zł

 d) obsługę długu w kwocie 100.000 zł

3) wydatki majątkowe  110.000 zł.

3. Zmienia się treść załącznika nr 6, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały.

4. Zmienia się treść § 9, który otrzymuje brzmienie: "W budżecie tworzy się rezerwę 

ogólną w kwocie 59.492 zł".

5. Dodaje się po  § 11 nowy § 111 w brzmieniu:

    „Ustala się limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na    

      sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 400.000 zł”.           

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na rok 2007.

15



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/31/2007 
      Rady Gminy w Kuślinie z dnia 22.03.2007 r.

Zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2007
Dział Rozdział Paragraf Treść Stan na dzień:23-02-07 Stan na dzień:22-03-07 Zmiana

Zlecone Ogółem Zlecone Ogółem Zlecone Ogółem

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

0,00 3 582 363,00 0,00 3 565 373,00 0,00 -16 990,00

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

0,00 1 337 263,00 0,00 1 320 273,00 0,00 -16 990,00

0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych

0,00 1 327 263,00 0,00 1 310 273,00 0,00 -16 990,00

758 Różne rozliczenia 0,00 4 863 763,00 0,00 4 923 865,00 0,00 60 102,00

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 3 451 690,00 0,00 3 510 897,00 0,00 59 207,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

0,00 3 451 690,00 0,00 3 510 897,00 0,00 59 207,00

75831 Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin

0,00 27 759,00 0,00 28 654,00 0,00 895,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

0,00 27 759,00 0,00 28 654,00 0,00 895,00

852 Pomoc społeczna 2 618 200,00 2 770 000,00 2 230 700,00 2 376 700,00 -387 500,00 -393 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 498 100,00 2 498 100,00 2 115 400,00 2 115 400,00 -382 700,00 -382 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 498 100,00 2 498 100,00 2 115 400,00 2 115 400,00 -382 700,00 -382 700,00

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

13 100,00 13 100,00 11 300,00 11 300,00 -1 800,00 -1 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

13 100,00 13 100,00 11 300,00 11 300,00 -1 800,00 -1 800,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

107 000,00 165 200,00 104 000,00 148 900,00 -3 000,00 -16 300,00

2010 

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin)

107 000,00 

0,00

107 000,00 

58 200,00

104 000,00 

0,00

104 000,00 

44 900,00

-3 000,00 

0,00

-3 000,00 -13 

300,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 70 400,00 0,00 77 900,00 0,00 7 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00

                        Razem 2 669 240,00   11507 000,00 2 281740,00   11156 812,00    -387 500,00       -350 188,00

16



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/31/2007
 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 22.03.2007 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2007
Dział Rozdział Paragraf Treść Stan na dzień:23-02-07 Stan na dzień:22-03-07 Zmiana

Zlecone Ogółem Zlecone Ogółem Zlecone Ogółem

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

2 500,00 73 400,00 2 500,00 73 900,00 0,00 500,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00 2 500,00 2 500,00 3 000,00 0,00 500,00

Wydatki bieżące 2 500,00 2 500,00 2 500,00 3 000,00 0,00 500,00

758 Różne rozliczenia 0,00 16 880,00 0,00 59 492,00 0,00 42 612,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 16 880,00 0,00 59 492,00 0,00 42 612,00

Wydatki bieżące 0,00 16 880,00 0,00 59 492,00 0,00 42 612,00

852 Pomoc społeczna 2 618 200,00 3 307 400,00 2 230 700,00 2 914 100,00 -387 500,00 -393 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 498 100,00 2 498 100,00 2 115 400,00 2 115 400,00 -382 700,00 -382 700,00

Wydatki bieżące 2 498 100,00 2 498 100,00 2 115 400,00 2 115 400,00 -382 700,00 -382 700,00

wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

33 800,00 33 800,00 53 140,00 53 140,00 19 340,00 19 340,00

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

13 100,00 13 100,00 11 300,00 11 300,00 -1 800,00 -1 800,00

Wydatki bieżące 13 100,00 13 100,00 11 300,00 11 300,00 -1 800,00 -1 800,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

107 000,00 283 000,00 104 000,00 266 700,00 -3 000,00 -16 300,00

Wydatki bieżące 107 000,00 283 000,00 104 000,00 266 700,00 -3 000,00 -16 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 318 200,00 0,00 325 700,00 0,00 7 500,00

Wydatki bieżące 0,00 318 200,00 0,00 325 700,00 0,00 / 500,00

wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

0,00 275 800,00 0,00 275 800,00 0,00 0,00

                                           Razem 2 669 240,00   10 806 750,00 2 281 740,00   10 456 562,00    -387 500,00       -350 188,00

17



   Załącznik nr 3  do Uchwały  NR 
VI/31/2007
   Rady Gminy Kuślin z dnia 22.03.2007r.

PLAN  PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2007

 

 Stan środków obrotowych na początek 
roku 403 462

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 403 462

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 403 462

 Stan środków obrotowych na koniec roku 76 462

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 76 462

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 76 462

 Przychody 85 000

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 85 000

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 85 000

  2960 Przelewy redystrybucyjne 85 000

 Koszty 412 000

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 412 000

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 412 000

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000

  4270 Zakup usług remontowych 17 800

  4300 Zakup usług pozostałych 86 200

  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 300 000

18



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR VI/31/2007

RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA  22 MARCA  2007 ROKU

 W wyniku zmian wysokości dotacji i subwencji ogólnych wynikających z przyjętej przez 
Sejm RP w dniu 25.01.2007 ustawy budżetowej na rok 2007 zmniejszone zostały dochody w 
następujących rozdziałach:

• 75612 o 16990,- udział gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych
• 85212 o 382700,- dotacja na wypłatę zasiłków rodzinnych,
• 85213 o 1800,- dotacja na składki ubezpieczenia zdrowotnego,
• 85214 o 16300,- dotacja na zasiłki stałe i okresowe.

Zwiększone zostały dochody budżetu w rozdziałach:
• 75801 o 59207,- subwencja oświatowa,
• 75831 o 895,- subwencja równoważąca,
• 85219 o 7500,- z tyt. refundacji składki emerytalnej, dla osoby niepełnosprawnej

Wydatki budżetu gminy zmniejszone zostały w następujących rozdziałach:
• 85212 o 382700,- na wypłatę zasiłków rodzinnych i wydatków związanych z 

obsługą,
• 85213 o 1800,- na składki ubezpieczenia zdrowotnego,
• 85214 o 16300,- na wypłatę zasiłków stałych i okresowych.

Zwiększono wydatki w rozdziałach:
• 75414 o 500 zł,- na organizację szkolenia z zakresu obrony cywilnej,
• 75818 o 42612,- zwiększono rezerwę ogólną budżetu,
• 85219 o 7500,- na prace remontowe w GOPS.

Zmiany w planie finansowym Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska przedstawiają się 
następująco:
1. Zwiększa się stan funduszu na początek roku do kwoty 403.462,- zgodnie ze saldem 

rachunku bankowego na 31 grudnia 2006r.
2. Zwiększa się przychody funduszu z tyt. opłaty za korzystanie ze środowiska o kwotę 

68.000,-
3. Zwiększa się wydatki funduszu o kwotę 45000,- na następujące przedsięwzięcia:

•  wywożenie śmieci z Urzędu Gminy 1000,-
•  podkrzesanie (obcinanie) gałęzi drzew  3500,-
•  likwidacja dzikich wysypisk śmieci Wymysłowo-Michorzewko 4000,-
•  wykonanie przepustu Wąsowo 2000,-
•  odwodnienie drogi gminnej w Głuponiach 3500,-
•  odwodnienie przystanku PKS Wąsowo 1500,-
•  odwodnienia inne (nieprzewidziane) 2800,-
•  faszynowanie i formowanie skarp  stawu w Wąsowie 4000,-
•  czyszczenie i formowanie skarp stawu w Michorzewie 2500,-
•  selektywna zbiórka odpadów 5700,-
•  selektywna zbiórka odpadów Spomasz 2000,-
•  Demax rekultywacja wysypiska śmieci 10000,-
•  Gminne Forum Ekologiczne

1000,-
•  odprowadzanie wód popłucznych z hydroforni w Chraplewie 1500,-

19



20



PROJEKT

UCHWAŁA NR VI/32/2007
RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 22 MARCA  2007 ROKU

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z gminnego funduszu ochrony
 środowiska i gospodarki wodnej na budowę przydomowych         
 (przyzagrodowych) oczyszczalni ścieków.

 Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15,  art.  40  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990r. 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.), 
w związku z  art.  406 ust.1  pkt  4  i  12 ustawy z dnia  27 kwietnia  2001r.  Prawo ochrony 
środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 129, poz. 902) oraz art. 176 ust. 3 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)

RADA GMINY  W KUŚLINIE
UCHWALA CO NASTĘPUJE

§ 1

Wprowadza  się  „Regulamin  udzielania  dotacji  na  budowę  przydomowych  oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Kuślin” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

        

21



 Regulamin udzielania dotacji  na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków
na terenie gminy Kuślin

I.Cel  

Celem  udzielenia  dotacji  celowej  na  budowę  przydomowych  oczyszczalni  ścieków  jest:
zachęcenie  mieszkańców  do  budowy  przydomowych  systemów  oczyszczania  ścieków, 
w  szczególności  na  obszarach  rozproszonej  zabudowy,  a  poprzez  to  poprawa  stanu 
środowiska na terenie gminy Kuślin - ochrona wód powierzchniowych oraz podziemnych.

II.Finansowanie  

Dotacja  zostanie  wypłacona  ze  środków  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i  Gospodarki  Wodnej  w  wysokości  określonej  na  ten  cel  w  budżecie  danego  roku.

III.Zasady  udzielania  dotacji  na  budowę  przydomowych  oczyszczalni  ścieków

1. O udzielenie dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków mogą ubiegać się 
właściciele,  współwłaściciele  nieruchomości  położonych  w  miejscowościach  na  terenie 
gminy Kuślin nie objęte systemem kanalizacji zbiorczej wyznaczonym aglomeracją Kuślin 
rozporządzeniem  Nr 67/06 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2006 r. w sprawie 
wyznaczenia aglomeracji Kuślin.

2. Ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska finansowane mogą być wydatki na 
    zakup oraz montaż urządzeń wchodzących w skład systemu oczyszczania ścieków wraz 
    z elementami służącymi do podłączenia istniejącej instalacji kanalizacyjnej ścieków a także
    koszty zgłoszenia zamiaru budowy i nadzoru. Dotacją objęte mogą być wyłącznie systemy
    oczyszczania ścieków pochodzących z gospodarstw domowych lub rolnych, których
    przepustowość nie przekracza 7,5 m3/d.

3.  Warunkiem  uzyskania  dofinansowania  jest  budowa  oczyszczalni,  która  gwarantuje 
osiągnięcie  redukcji  zanieczyszczeń  określonych  w  załączniku  nr  1  do  Rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie  warunków, jakie należy spełnić przy 
wprowadzaniu  ścieków  do  wód  lub  do  ziemi,  oraz  w  sprawie  substancji  szczególnie 
szkodliwych dla środowiska wodnego (Dz. U. Nr 137, poz. 984)

4. Dofinansowanie udzielane jest jednorazowo i wynosi 1.000 zł.

IV. Procedura  udzielania dotacji

1. Wnioski o udzielenie dotacji celowej należy składać po uchwaleniu przez Radę Gminy 
    w Kuślinie budżetu na rok, w którym dotacja ma zostać udzielona, lecz nie później niż do
    31sierpnia.
2.  Pisemny wniosek o udzielenie dotacji wraz z załącznikami należy złożyć w Urzędzie
    Gminy w Kuślinie na odpowiednim formularzu. Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 1 do

Załącznik Nr 1
 do Uchwały Nr VI/32/2007

Rady Gminy w Kuślinie z dnia 
22 marca 2007r.

22



    regulaminu.
    Wniosek o udzielenie dotacji celowej nie może obejmować przedsięwzięć zrealizowanych. 

Do wniosku należy załączyć:
− dokument świadczący o dokonaniu zgłoszenia Staroście Nowotomyskiemu budowy
   przydomowej oczyszczalni ścieków, wraz z kopiami szkiców, rysunków, opinii, uzgodnień, 
   atestów, certyfikatów, aprobat technicznych itp. zgodnie z art. 30 ust. 2 Prawa
   Budowlanego,
− pisemne potwierdzenie nie wniesienia sprzeciwu przez Starostę Nowotomyskiego, co do
   zgłoszenia budowy przydomowej oczyszczalni ścieków.

4.  Wnioski  będą  rozpatrywane  wg  kolejności  ich  składania  do  wyczerpania  się  środków 
przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy na dany rok.

5. W przypadku wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie
    Gminy w danym roku, dofinansowanie może być realizowane w następnym roku
    kalendarzowym.
6. W terminie 30 dni od daty wpływu wniosku, pomiędzy wnioskodawcą a Gminą zawarta 
zostanie  umowa  o  udzielenie  dotacji  celowej.  Wzór  umowy  stanowi  załącznik  nr  2  do 
regulaminu.
7. Informacja o wnioskach zakwalifikowanych do udzielenia dotacji umieszczana będzie na 
    tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Kuślini.

8.  Po zrealizowaniu przedsięwzięcia,  wnioskodawca składa wniosek o przekazanie dotacji 
wraz z następującymi załącznikami:
    − potwierdzenie  przez  wykonawcę  (kierownika  budowy)  lub  inspektora  nadzoru 
wykonania  wszystkich  robót  zgodnie  ze  sztuką  budowlaną,
    - kopii faktur/rachunków wraz z oryginałami, potwierdzających poniesienie nakładów. 
Wzór wniosku stanowi załącznik nr 3 do regulaminu.

9.  Dotacja  zostanie  zrealizowana  w  terminie  14  dni  od  daty  sporządzenia  przez 
przedstawicieli  Urzędu  Gminy  protokołu  stwierdzenia  zakończenia  budowy przydomowej 
oczyszczalni ścieków.

9.  W przypadku  nie  spełnienia  któregokolwiek  z  warunków  umowy  wnioskodawca  traci 
prawo do dotacji objętej złożonym wnioskiem. 

23



                                                                                                      Kuślin, dnia .............. 20...... r.

............................................
(Nazwisko i Imię)

............................................

............................................
(Adres)

                                                                                        
Wójt Gminy Kuślin
ul. Emilii Sczanieckiej 4
64 – 316 Kuślin

WNIOSEK 
O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA BUDOWĘ PRZYDOMOWEJ 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

Zwracam  się  z  uprzejmą  prośbą  o  udzielenie  dotacji  celowej  na  budowę  przydomowej 
oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w miejscowości:   

................................................................  przy  ul.  .................................................,  na  działce 
o nr geodezyjnym .................................. . 

Do wniosku załączam niżej wymienione dokumenty:

• dokument  świadczący  o  dokonaniu  zgłoszenia  Staroście  Nowotomyskiemu  budowy 
przydomowej oczyszczalni ścieków, wraz z kopiami szkiców, rysunków, opinii, uzgodnień, 
atestów, certyfikatów, aprobat technicznych itp. zgodnie z art. 30 ust. 2 Prawa Budowlanego, 
• pisemne potwierdzenie nie wniesienia sprzeciwu przez Starostę Nowotomyskiego, co do 
zgłoszenia budowy przydomowej oczyszczalni ścieków.

                                                                                                  .....................................................
                                                                                                                (podpis wnioskodawcy)

Załącznik Nr 1 do
Regulaminu udzielania dotacji  na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków
na terenie gminy Kuślin

24



UMOWA
O UDZIELENIE DOTACJI NA BUDOWĘ PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW

zawarta  w dniu………………………………..  w Kuślinie,  pomiędzy  Gminą  Kuślin,  ul.E. 
Sczanieckiej 4, 64 – 316 Kuślin, reprezentowaną przez:

Wójta Gminy Kuślin -  Jerzego Dziamskiego

                                                                             a

……………………………………………………………………………...................................

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Kuślin  - Artura Giersberga

o następującej treści:

§ 1

Przedmiotem  niniejszej  umowy  jest  udzielenie  dotacji  ze  środków  Gminnego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na sfinansowanie części wydatków na zakup oraz 
montaż  urządzeń  wchodzących  w  skład  przydomowej  oczyszczalni  ścieków  wraz 
z elementami służącymi do podłączenia istniejącej instalacji kanalizacyjnej do oczyszczalni 
ścieków a także część kosztów zgłoszenia zamiaru budowy i nadzoru. 

§ 2

Gmina Kuślin zobowiązuje się udzielić dotację Panu/i 

…………………………………………………………………………….

na cel, określony w § 1 umowy w wysokości 1.000zł.

                                                                          § 3

Warunkiem przekazania dotacji celowej jest dostarczenie dokumentów przewidzianych w 
cz.IV pkt. 8 regulaminu.  

§ 4

1. Spełnienie warunków określonych w § 3 będzie podstawą do sporządzenia protokołu 
odbioru.
2. Dotacja celowa zostanie przekazana w terminie 14 dni od daty sporządzenie protokołu 
odbioru przez przedstawicieli Urzędu Gminy w Kuślinie na rachunek bankowy Nr ………
……………………………………………………………………………..

Załącznik Nr 2 do
Regulaminu udzielania dotacji  na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków
na terenie gminy Kuślin

25



W przypadku nie spełnienia któregokolwiek z warunków przewidzianych regulaminem i 
umową umowa zostaje rozwiązana. 
                
                                                                           § 5

Pan………………………………………………….. oświadcza, iż znane są mu warunki 
Regulaminu  przyznawania  dotacji  celowej  na  budowę  przydomowych  oczyszczalni 
ścieków.

                                                                           § 6

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

                                                                            § 7 

W  sprawach  nieuregulowanych  mają  zastosowanie  przepisy  Kodeksu  cywilnego.

                                                                            § 8

Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej strony.

            Gmina Kuślin:                         Podmiot otrzymujący dotację:

…………………………….                         …………………………….

26



Kuślin, dnia …………………..

……………………………..

……………………………..

……………………………..

Wójt Gminy Kuślin
ul. Emilii Sczanieckiej 4
64 – 316 Kuślin

 

WNIOSEK
O PRZEKAZANIE DOTACJI

Zwracam się z prośbą o przekazanie dotacji celowej na zrealizowane przedsięwzięcie 

zgodnie z umową zawartą w dniu ………………… – budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków o parametrach: ……………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

Do wniosku załączam niżej wymienione dokumenty:

1.  Potwierdzenie przez wykonawcę (kierownika budowy) lub inspektora nadzoru 
     wykonania  wszystkich  robót  zgodnie  ze  sztuką  budowlaną,
2.  Kopii faktur/rachunków wraz z oryginałami, potwierdzających poniesienie nakładów. 
  

…………………………………….
            /podpis wnioskodawcy/

Załącznik Nr 3 do
Regulaminu udzielania dotacji  na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków
na terenie gminy Kuślin

27



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR VI/32/2007

RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA  22 MARCA  2007 ROKU

Przepisy  ustawy  z  dnia  27  kwietnie  2007r  Prawo  Ochrony  Środowiska  przewidują 

możliwość  podjęcia  szeregu  działań  na  rzecz  ochrony  środowiska  tj.  ziemi,  wód 

gruntowych, powierzchniowych, powietrza itd.

Jednym ze sposobów poprawy stanu środowiska jest budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków.

Zgodnie z art. 408 powyższej ustawy działalność z zakresu ochrony środowiska może być 

finansowana w formie dotacji.

Celem zachęcenia mieszkańców do działań z zakresu ochrony środowiska sformułowano 

zasady  refundowania  kosztów  budowy  oczyszczalni   przydomowych  (objęte 

Regulaminem).

Celowym jest, aby ze środków  tych skorzystały osoby w ramach rozproszonej zabudowy, 

gdzie brak, bądź nawet nie planuje się sieci kanalizacyjnej.

Proponowana kwota wsparcia   w formie dotacji  wynika z  możliwości  budżetu gminy 

Kuślin.



PROJEKT

UCHWAŁA NR VI/33/2007
RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 22 MARCA  2007 ROKU

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Gminy w Kuślinie w kwestii zasadności

                  i celowości dalszego prowadzenia sporu o nabycie nieruchomości

                  zabudowań obiektem świetlicy wiejskiej w Dąbrowie.

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

            Gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

RADA GMINY  W KUŚLINIE
UCHWALA CO NASTĘPUJE

§ 1

Uznaje  się  za  celowo  uzasadnione  ugodowe  zakończenie  sporu  toczącego  się  pomiędzy 

Gminą Kuślin,  a  właścicielami  nieruchomości  położonej  w Dąbrowie,  działka  o  numerze 

geodezyjnym numer 128, na której posadowiony jest budynek wykorzystywany jako świetlica 

wiejska – poprzez dokonanie rozliczenia nakładów na gruncie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

29



PROJEKT

UCHWAŁA NR VI/34/2007
RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 22 MARCA  2007 ROKU

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Gminy w Kuślinie w kwestii zasadności

                  i celowości dalszego prowadzenia sporu o nabycie nieruchomości

                  zabudowań obiektem świetlicy wiejskiej w Dąbrowie.

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

            Gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

RADA GMINY  W KUŚLINIE
UCHWALA CO NASTĘPUJE

§ 1

Uznaje  się  za  uzasadnione  kontynuowanie  postępowania  o  stwierdzenie  zasiedzenia 

i pozostawienia   rozstrzygnięcia  tworzącego  sporu pomiędzy Gmina Kuślin, a właścicielem 

nieruchomości   Panem Mieczysławem Seidel, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 128/1 

dotyczącego budynku świetlicy wiejskiej w Dąbrowie – ocenie Sądu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

30



Notatki

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

31



…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

32


